

ROZPOČET - práce naviac

Stavba: Rekonštrukcia kotolne ZŠ s MŠ v Slanci

Objekt: Práce naviac

Objednávateľ: Obec Slanec

Zhotoviteľ: Klima - Therm Prešov, s.r.o.

Miesto: Slanec

Spracoval: Ing. Martin Bindas

Dátum: 25. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
02		Práce špeciálneho zakladania				234,92	5,867
0201		Zlepšovacie práce základovej pôdy				234,92	5,867
1	02010203020010.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 0 - 62 mm	m3	2,840	82,72	234,92	5,867
11		Betonárske práce				1 549,04	0,590
1199		Presun hmôt				1 549,04	0,590
2	S	Presun hmôt (11) pre betón, výška stavby (budovy) do 7 m	t	2,500	6,26	15,65	0,000
3	S	Presun hmôt (11) pre oporné múry a valy	t	30,000	21,65	649,50	0,000
4	313110006400.S	Sieť KARI akost' BSt 500M KY 49 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 8/8 mm	m2	12,000	20,55	246,60	0,095
5	132810000400.S	Tyč oceľová kruhová pre výstuž do betónu D 8 mm, ozn. 10 216	t	0,450	1 252,86	563,79	0,450
6	589570000100.S	Kontinuálne strmienka z betonárskej ocele B500, priemer 6 mm	t	0,045	1 633,30	73,50	0,045
13		Omietkárske práce				354,45	0,000
1399		Presun hmôt				354,45	0,000
7	13991300011010.S	Presun hmôt (13) pre omietkárske práce, výška stavby (objektu) do 7 m	t	14,497	24,45	354,45	0,000
13		Omietkárske práce				4 500,04	5,609
1303		Vnútorne povrchy stien				4 500,04	5,609
8	612423521.S	Oprava omietky stien maltou vápennou hladkou	m2	154,800	29,07	4 500,04	5,609
HSV		Práce a dodávky HSV				2 110,48	7,960
1		Zemné práce				2 110,48	7,960
9	115201413.S	Demontáž zberného potrubia menovitej svetlosti DN 250	m	3,000	7,62	22,86	0,000
10	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	3,850	24,23	93,29	0,000
11	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	14,320	9,73	139,33	0,000
12	131211101.S	Odkopávky v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	8,850	83,55	739,42	0,000
13	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,250	107,36	348,92	0,000
14	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	2,640	21,19	55,94	2,640
15	583310004100.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-32 mm	t	5,320	20,62	109,70	5,320
16	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,250	21,46	69,75	0,000
17	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,320	5,57	79,76	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
18	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	14,320	0,56	8,02	0,000
19	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	14,320	13,77	197,19	0,000
20	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	32,800	2,42	79,38	0,000
21	182301121.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	52,000	3,21	166,92	0,000

2 Zakladanie 587,39 8,612

22	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.0-63 mm	m3	2,500	83,31	208,28	5,175
23	275321311.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	0,400	139,54	55,82	0,878
24	275321411.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	1,030	156,37	161,06	2,488
25	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,070	2 317,62	162,23	0,071

3 Zvislé a kompleté konštrukcie 280,92 1,580

26	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,045	1 611,97	72,54	0,045
27	312271312	Murovanie stien výplňových (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm	m3	0,705	179,76	126,73	0,971
28	595120000300	Tvárnica debniaca PREMAC DT25, šxlvx 250x500x250 mm	ks	23,000	3,55	81,65	0,564

8 Rúrové vedenie 1 040,03 0,141

29	871365527.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 8 DN 250	m	16,000	45,54	728,64	0,110
30	877366008.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 250	ks	7,000	7,20	50,40	0,001
31	286520004500.S	Koleno PVC, DN 250 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	7,000	26,84	187,88	0,025
32	877366032.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 250	ks	1,000	7,20	7,20	0,000
33	286520022200.S	Odbočka 45° PVC, DN 250/250 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	40,09	40,09	0,004
34	877366104.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 250	ks	1,000	7,20	7,20	0,000
35	286520012200.S	Presuvka PVC, DN 250 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	18,62	18,62	0,002

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 655,75 0,000

36	961031311.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m3	0,450	79,06	35,58	0,000
37	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	1,230	265,14	326,12	0,000
38	963012510.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	0,850	305,87	259,99	0,000
39	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenno-cementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	154,800	6,68	1 034,06	0,000

M Práce a dodávky M 184,40 0,000

46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 184,40 0,000

40	460560623.S	Ručný zásyp nezap. ryhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 60 cm hlbokoj v zemine tr. 3	m	20,000	9,22	184,40	0,000
----	-------------	--	---	--------	------	--------	-------

Celkom 12 497,42 30,359